
Zamość, dnia 10 września 2010 r.

AZP.3320/ 59/             / 10  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę 
rhinomanometru  z  zestawem  komputerowym,  laryngofiberoskopu  i  lasera 
laryngologicznego. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści Laryngofiberoskop o poniższych parametrach:
- kanał roboczy 1,2 mm,
- pole widzenia 95 stopni,
- głębia ostrości 3 – 50 mm,
- wygięcia końcówki góra/ dół: 130/ 130 stopni,
- konstrukcja laryngofiberoskopu z zainstalowanym na stałe światłowodem podłączonym 
do źródła światła.
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  oczekuje  aby  laryngofiberoskop  był  wyposażony  w  ręczny  tester 
szczelności z certyfikatem medycznym?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §2 ust. 4:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na doprecyzowanie  zapisu:  „w przypadku stwierdzenia 
wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi Dostawcę oraz prześle protokół 
reklamacyjny.  Dostawca  rozpatrzy  reklamację  i  udzieli  na  nią  odpowiedzi,  zgodnie  z 
Kodeksem Cywilnym w ciągu 14 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do 
autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §6 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% do 0,1%?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §6 ust. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 5% do 1%?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 59/ 10 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       1 z 3



Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §6 ust. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% do 0,1%?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §8 ust. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu na uwzględnienie reklamacji z 7 dni 
do 14 dni?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §8 ust. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% do 0,1%?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie 
została  wszczęta  likwidacja,  czy  Zamawiający  nie  przekształca  się  w  spółkę  prawa 
handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Wyjaśnienie:
Art.  38  ust.  1  pozwala  na  wyjaśnienie  wątpliwości  związanych  z  treścią  SIWZ. 
Przedmiotowe  pytanie  nie  odnosi  się  do  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pytanie dot. zapisów umowy §9 ust. 1:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  skrócenie  okresu  gwarancji  do  12  miesięcy  z 
możliwością  bezpłatnego  ubezpieczenia  sprzętu  będącego przedmiotem umowy na  czas 
kolejnych 12 miesięcy?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §9 ust. 6:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  doprecyzowanie  zapisu:  „w  przypadku  3-krotnej 
naprawy  tego  samego,  istotnego  elementu  przedmiotu  umowy  w  okresie  objętym 
gwarancją, Kupujący ma prawo żądać wymiany tego samego elementu na nowy”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zapisów umowy §9 ust. 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: „Istotna naprawa lub wymiana 
sprzętu/  jego części  skutkuje wyłącznie  przedłużeniem gwarancji  o czas równy czasowi 
niesprawności sprzętu o ile naprawa trwała powyżej 5 dni roboczych”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 59/ 10 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       2 z 3



Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  laryngofiberoskop  o  średnicy  zewnętrznej 
sondy 4,0 mm?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania laryngofiberoskop z kanałem roboczym 1,4 
mm?
Wyjaśnienie:
Zgodnie z SIWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 59/ 10 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       3 z 3


